peticions de suport (Dynamics)”, amb estricta subjecció al plec de clàusules 

administratives particulars, al plec de prescripcions tècniques que regeixen per a aquesta 

contractació i a la seva oferta. 

SEGONA.- El preu total del contracte és per un import total de 42.688,80 € (QUARANTA-

DOS MIL SIS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS) amb IVA 

inclòs, segons el següent desglossament: 

Import contracte:    35.280,00 €  

IVA ( 21 % ):            7.408,80 € 

Amb els imports  unitaris següents: 

Import 

adjudicació 

Perfil Preu hora 
unitat